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Atlas FINNLO MAXIMUM INSPIRE M5

Cena 30 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3964

Kod producenta 3633

Kod EAN 4005251363306

Producent Finnlo

Opis produktu
Domowy atlas FINNLO MAXIMUM INSPIRE M5 – idealne rozwiązanie „narożne” z 3 profesjonalnymi stacjami
treningowymi

Wieża treningowa typu „studio” do profesjonalnego treningu fitness i siłowego we własnych 4 ścianach, w hotelach lub w
centrum odnowy biologicznej. 2 stosy o wadze 96 kg dla oporu przy rozciąganiu po 100 kg każdy. Jednoczesny trening 2 osób.
3 niezależne stacje treningowe, kształt litery L dla idealnego ustawienia w rogu pomieszczenia- to główne zalety atlasu
FINNLO MAXIMUM INSPIRE M5.

Dzięki atlasowi FINNLO MAXIMUM INSPIRE M5 klasy Premium możesz w końcu trenować wszystkie ważne grupy mięśni w
domu, tak jak w profesjonalnej siłowni. Wyposażony w dwa stosy o wadze 96 kg każdy - skuteczne budowanie mięśni jest
wreszcie możliwe również w domu nawet dla zaawansowanych sportowców siłowych.

Trening siłowy na atlasie M5 to szybka i skuteczna budowa mięśni, wzmocnienie wszelkich słabych punktów, takich jak plecy i
nogi oraz ujędrnienie całego ciała. 3 oddzielne stacje treningowe umożliwiają jednoczesny trening 2 osobom. Idealna domowa
siłownia do Twojego prywatnego studia lub do użytku w hotelach, klubach sportowych lub ośrodkach odnowy biologicznej.

Dzięki atlasowi FINNLO MAXIMUM INSPIRE M5 możesz w końcu trenować wszystkie ważne grupy mięśni w domu, tak jak w
profesjonalnej siłowni. Trening siłowy na atlasie M5 to szybka i skuteczna budowa mięśni, wzmocnienie wszelkich słabych
punktów, takich jak plecy i nogi oraz ujędrnienie całego ciała. 3 oddzielne stacje treningowe umożliwiają jednoczesny trening
2 osobom. Idealna domowa siłownia do Twojego prywatnego studia lub do użytku w hotelach, klubach sportowych lub
ośrodkach odnowy biologicznej.

Atlas FINNLO MAXIMUM INSPIRE M5 - wyposażenie i trening

Atlas oferuje różnorodne ćwiczenia dla każdej grupy mięśni, a także profesjonalne wyposażenie i opcje regulacji, które
sprawiają, że staje się wielostanowiskową prawdziwą alternatywą dla siłowni (również idealny dla osób o wzroście powyżej
dwóch metrów):

Ponad 60 profesjonalnych opcji ćwiczeń dla wszystkich głównych grup mięśni
Rodzaje ćwiczeń: motyl, wyciskanie, wyciąg latissimus, stacja na nogi, zginanie nóg, stacja na ramiona, wiosłowanie,
wyciskanie / ciągnięcie tricepsu, brzuszki, ciągnięcie liny, ciągnięcie ramion
Oddzielna stacja do wiosłowania do ćwiczenia rąk i ramion
Osobna stacja Latissimus z 3 różnymi uchwytami i wysokościami ciągnięcia
Modlitewnik 
Funkcja zgięcia / wyprostu nóg - studyjna jakość - z szybką regulacją
Prowadzone wyciskanie na ławce z 2 różnymi możliwościami chwytu
Dowolne wyciskanie na ławce dla treningu głębokich mięśni tułowia i intensywnych bodźców treningowych
Możliwość regulacji oparcia pod kątem
Stacja Latissimus a 3 różnymi wariantami i wysokościami ciągnięcia

FINNLO MAXIMUM INSPIRE M5 – profesjonalne wyposażenie w najmniejszych szczegółach:

Jednostka do wyciskania na ławce z możliwością regulacji pod kątem
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Komfortowe siodełko, kilkukrotnie regulowane w pionie
Modlitewnik Curl z możliwością regulacji pod względem wysokości i komfortowym obiciem
Ergonomiczne oparcie, regulowane bezstopniowo zarówno w pionie jak i pod kątem
Profesjonalne dodatki: szeroka obrotowa sztanga Latissimus, uchwyt do wiosłowania, obrotowa sztanga Curl, 2
uchwyty
Bardzo wysoki wyciąg Latissimus dla wysokich osób
Rolki do wyciągów liny wyposażone w łożyska dla płynnego i lekkiego treningu
Rola w wyciągu LAT obrotowa o 180 stopni
2 grafiki z licznymi propozycjami ćwiczeń

Dane techniczne:

Atlas posiada 2 stosy po 96 kg 
Atlas ma dwa stanowiska do ćwiczeń
Posiada przystawkę na nogi i  modlitewnik
Komfortowe oparcie
Atlas posiada dwa wyciągi
Oparcie: regulowane
Stalowa prowadnica, oraz lakierowane proszkowo ramy
Max. waga użytkownika: 150 kg
Dodatkowa opcja: prasa do nóg Finnlo Maximum Inspire: 6999 zł
Film instruktażowy jak zmontować atlas, znajdziecie Państwo w poniższym filmie

Wymiary:

Wymiary: 254 x 260 x 216 cm
Powierzchnia do ćwiczeń: 300 x 290 x 220 cm
Waga urządzenia: 361 kg

Dodatkowe informacje:

Gwarancja 24 miesiące
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